
Nordic Body Power Aps

CVR-nr.: 42318132

Charlotte Muncks Vej 1 4
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2025

Morten N. Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Body Power Aps
Charlotte Muncks Vej 1 4
2400 København NV
e-mailadresse: Info@nordicbodypower.com
CVR-nr.: 42318132
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Lars P Revision
Hyttfadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark
CVR-nr.: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er web-shop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -576. Resultat skyldes nedskrivning af igangværende IT-projekt
Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet ejer 10% egne kapitalandele. Beløbet er modregnet i egenkapital.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-111.262	-63.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-442.495	-135.883
Resultat af ordinær primær drift		-553.757	-199.775
Øvrige finansielle omkostninger		-22.961	-18.138
Ordinært resultat før skat		-576.718	-217.913
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-576.718	-217.913
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-576.718	-217.913
I alt		-576.718	-217.913

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	442.495
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	442.495
Anlægsaktiver i alt		0	442.495
Fremstillede varer og handelsvarer		87.400	171.139
Varebeholdninger i alt		87.400	171.139
Omsætningsaktiver i alt		87.400	171.139
AKTIVER I ALT		87.400	613.634

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		-666.694	-89.976
Egenkapital i alt		-546.694	30.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		295.422	235.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	295.422	235.422
Gæld til banker		311.264	305.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.070	38.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.338	4.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		338.672	348.188
Gældsforpligtelser i alt		634.094	583.610
PASSIVER I ALT		87.400	613.634

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere	295.422	0	295.422	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer mindre aktivitet i det kommende år, således selskabets negative egenkapital kan reduceres via egenindtjening. Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1